Унифицированная форма № Т-11
Утверждена Постановлением
Госкомстата России от 05.01.2004 №  1

М униципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Форма по ОКУД
_ _ _ _ _____  «Детский сад № 56 комбинированного вида»______________  по ОКПО

(наименование организации)

Код
0301026

Номер документа Дата составления

№  36 § 8 01 .06 .2020ПРИКАЗ
(распоряжение)

«О назначении лица, ответственного за антитеррористическую безопасность»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2006г. N 35-Ф3
"О противодействии терроризму", Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006
N 116 "О мерах по противодействию терроризму", распоряжения Правительства
Российской Федерации от 23.03.2006 N 411-рс, в целях обеспечения
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников и
работников, и в связи с изменениями в приказ № 1 § 24 от 09.01.2020 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Назначить ответственным за организацию работы по антитеррористической
защищенности в МАДОУ «Детский сад № 56 комбинированного вида» Джавршян А.А.,
заместителя заведующего по АХЧ.
1.1.Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
антитеррористическую безопасность (приложение №1).
2. Ответственному за антитеррористическую защищённость объекта Джавршян А.А.
проводить работу согласно функциональным обязанностям лица, ответственного за
антитеррористическую защищённость.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Журавлева И.А.

С приказом ознакомлена: _ А.А. Джавршян